AS12/AS24中压开关
可靠核“芯” 灵活便捷
3-24kV 630A
产品目录
可靠核“芯” 灵活便捷
AS12/AS24 中压开关
核心元件确保用电安全可靠
自由组合  灵活应用

压力开关
上下游接地联锁
(仅适用于ES产品) 订货号
订购
数量
请打勾 请打勾 请打勾 请打勾 请打勾 请打勾 请打勾
IS 630A 375mm 2276
IS 630A 500mm 2277
QS 630A 375mm 2278
QS 630A 500mm 2279
CS 630A 375mm 2280
CS 630A 500mm 2281
DS 630A 375mm 2282
DS 630A 500mm 2283
ES 630A 375mm 2284
开关产品
*SF6压力表和带结点输出的SF6压力开关不能同时选择
*对于AS24产品，客户如果需要选择相关柜体附件，请与当地销售联系。
订
购
表
21
AS12/AS24产品订货清单
开关产品附件
客户名称： 合同号：
No. 附件描述 订货号 请打勾 数量
1 CIT电动操作系统，48VDC 2500
2 CIT 电动操作系统，220VAC 2501
3 CIT 辅助触点，已有电操系统情况下增加：1C/开关; 1O+1C/接地开关 3730302B
4 CIT 辅助触点，无电操系统情况下增加：2O+2C/开关 3730300B
5 CIT 辅助触点，无电操系统情况下增加：1C/开关; 1O+1C接地开关 3730301BCN
6 CI1 电动操作系统，48VDC 2502
7 CI1 电动操作系统，220VAC 2503
8 CI1 脱扣线圈，48VDC 2504
9 CI1 脱扣线圈，220VAC 2505
10 CI1 辅助触点，已有电操系统情况下增加：1C/开关; 1O+1C/接地开关 3730303A
11 CI1 辅助触点，已有电操系统情况下增加：1C/熔断器 3730311A
12 CI1 辅助触点，无电操系统，带脱扣线圈情况下增加：2O+2C/开关 3730306B
13 CI1 辅助触点，无电操系统，带脱扣线圈情况下增加：1C/开关; 1O+1C接地开关 3730308B
14 CI1 辅助触点，无电操系统，带脱扣线圈情况下增加：1C/熔断器 3730310B
15 CI1 辅助触点，无电操系统，无脱扣线圈情况下增加：2O+2C/开关 3730300B
16 CI1 辅助触点，无电操系统，无脱扣线圈情况下增加：1C/开关; 1O+1C/接地开关 3730301BCN
17 CI1 辅助触点，无电操系统，无脱扣线圈情况下增加：1C/熔断器 3730309BCN
18 A1锁，低压柜开关和变压器保护柜接地开关之间的互锁 2510
19 C1锁，变压器保护柜接地开关和变压器操作之间的互锁 2511
20 C4锁，A1和C1功能组合 2509
21 A3锁，线路侧开关和负载侧接地开关的互锁 2506
22 A4锁，2锁1钥匙，CIT机构 2508
23 P1锁，本地开关和另一柜接地开关之间的互锁 2507
24 3锁2钥匙，CIT机构 1699
25 Talus 200 请与当地销售联系
26 故障指示器，Flair22D 请与当地销售联系
27 零序CT，故障指示器Flair22D专用 请与当地销售联系
28 Fusarc  CF 系列熔断器 请与当地销售联系
29 Ammeter数字电流表 请与当地销售联系
30 VPIS-V2带电指示器 请与当地销售联系
31 VPIS-V2带电指示器用核相器 VPI62421
32 带节点输出的SF6压力开关 AAV93234
33 CS辅助触点，用于熔断器故障输出 请与当地销售联系
SCDOC1158-MV 2010.02
施耐德电气